colaboradores, bem como de relação discriminando nome(s) do(s) colaborador(es), data(s)
do(s) deslocamento(s), desconto(s) de valor(es) efetuados e valor(es) efetivamente pago(s).

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO IMPACTO FINANCEIRO

3. O presente aditivo gera impacto financeiro estimado em até  R$ 48.000,00
(quarenta e oito mil reais) anuais, valor que corresponde a aproximadamente 0,67% do
valor inicial máximo atualizado do contrato (R$ 7.105.622,40), permanecendo, portanto,
dentro dos limites legais de alteração contratual previstos na Lei nº 8.666/1993.

 

 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA